

**COCHIN PORT TRUST**[www.tenderwizard.com/CPT](http://www.tenderwizard.com/CPT)

Quotation No:T1/Q-09/2020-C Date:24/04/2023

**Name of Wok:“Cleaning of OH/ UG water tanks at various locations.”****SCHEDULE- A- SCHEDULE OF QUANTITIES OF WORK**

Please Enter the Contractor Name							
Sl.No:	Sub- heads and items of work	Approximate Quantity	Unit	Departmental rates (Rs) in figures	Departmental rates (Rs) in words	Amount (Rs) in figures	Amount (Rs) in words
1	Cleaning the fresh water UG tank (450 KL - 12 Nos at Mattancherry halt & 2 Nos (225/350 KL) at M/wharf pump house) after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-incharge.	14.00	One Tank	4767.32	Rupees Four Thousand Seven Hundred Sixty Seven and Thirty Two Paise Only	66742.48	Rupees Sixty Six Thousand Seven Hundred Forty Two and Forty Eight Paise Only
2	Cleaning the fresh water UG tank 25 KL capacity compartments each at AD block after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-incharge.	8.00	One Tank	1853.93	Rupees One Thousand Eight Hundred Fifty Three and Ninety Three Paise Only	14831.44	Rupees Fourteen Thousand Eight Hundred Thirty One and Forty Four Paise Only
3	Cleaning the RCC fresh water OH tank (265KL) at RNAS area after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	1.00	One Tank	4995.70	Rupees Four Thousand Nine Hundred Ninety Five and Seventy Paise Only	4995.70	Rupees Four Thousand Nine Hundred Ninety Five and Seventy Paise Only

Sl.No:	Sub- heads and items of work	Approximate Quantity	Unit	Departmental rates (Rs) in figures	Departmental rates (Rs) in words	Amount (Rs) in figures	Amount (Rs) in words
4	Cleaning the RCC fresh water OH tank (20KL) at Ad. Block area after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	2.00	One Tank	2522.80	Rupees Two Thousand Five Hundred Twenty Two and Eighty Paise Only	5045.60	Rupees Five Thousand Forty Five and Sixty Paise Only
5	Cleaning the UG bore well water UG tank (13KL to 50 KL) at N/End park 1 NO, RNAS area - 2Nos, Hospital- 1 No,CISF Barrack- 1 No. after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	5.00	One Tank	1853.93	Rupees One Thousand Eight Hundred Fifty Three and Ninety Three Paise Only	9269.65	Rupees Nine Thousand Two Hundred Sixty Nine and Sixty Five Paise Only
6	Cleaning the RCC bore well water OH tank (20KL to 50 KL) at N/End park- 1 No., AD. Block- 2 Nos after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	3.00	One Tank	2522.80	Rupees Two Thousand Five Hundred Twenty Two and Eighty Paise Only	7568.40	Rupees Seven Thousand Five Hundred Sixty Eight and Forty Paise Only
7	Cleaning the PVC bore well tank 500L Capacity placed at 4th floor of quarters at RNAS area/ CISF complex and 500 L capacity fresh water tank at HOD quaters at North End after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	138.00	One Tank	175.41	Rupees One Hundred Seventy Five and Forty One Paise Only	24206.58	Rupees Twenty Four Thousand Two Hundred Six and Fifty Eight Paise Only

Sl.No:	Sub- heads and items of work	Approximate Quantity	Unit	Departmental rates (Rs) in figures	Departmental rates (Rs) in words	Amount (Rs) in figures	Amount (Rs) in words
8	Cleaning the PVC bore well tank 1000L to 5000L capacity placed at 4th floor of quarters at RNAS area (6 Nos:) roof of New block hospital building (6 Nos:), HOD quarers at North End after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	16.00	One Tank	412.44	Rupees Four Hundred Twelve and Forty Four Paise Only	6599.04	Rupees Six Thousand Five Hundred Ninety Nine and Four Paise Only
9	Cleaning the OH Steel water tank 900 KL capacity at Ernakulam wharf/ Leasing area after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder, and arresting of leakages if any using sealant etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	2.00	One Tank	8719.11	Rupees Eight Thousand Seven Hundred Nineteen and Eleven Paise Only	17438.22	Rupees Seventeen Thousand Four Hundred Thirty Eight and Twenty Two Paise Only
10	Cleaning the RCC fresh water OH tank (600KL) at SER area after bailing out the water using necessary tools, brush, pump, bleaching powder etc. as per the direction of the Engineer-in-charge.	1.00	One Tank	4995.70	Rupees Four Thousand Nine Hundred Ninety Five and Seventy Paise Only	4995.70	Rupees Four Thousand Nine Hundred Ninety Five and Seventy Paise Only
	<b>Total Amount (Rs.)</b>					<b>161692.81</b>	<b>Rupees One Lakh Sixty One Thousand Six Hundred Ninety Two and Eighty</b>

Sl.No:	Sub- heads and items of work	Approximate Quantity	Unit	Departmental rates (Rs) in figures	Departmental rates (Rs) in words	Amount (Rs) in figures	Amount (Rs) in words
<b>BIDDERS QUOTING AREA</b>							
				Departmental Estimated amount	Percentage quoted above/ below the Departmental Amount		Above/ Below
Percentage quoted above/ below the departmental amount shown in the above schedule					In Figures	In Words	
	<b>Notes :</b> <b>1.The quotationer shall quote either plus or minus sign (eg: +5 or -5) and in figures and words</b> <b>2. Only two decimal digits shall be accepted</b> <b>3.quotationers shall also quote Above/ Below in words themselves in the last column.</b> <b>4.In case of discepancy in words and figures the quoted figure in word will prevail</b>			<b>161692.81</b>			
<b>" This is a Electronic Submission No Need of Signature"</b>							